[ Deferido em

/ /

r  Rejeitado em

/ /

1— Aprovado em

/ /

r  Indeferido em

/ 	/ r
Atendido - Oficio N2

Requerimento N2  r

073/17
/-- Apresentado em

/ 	/  r
Horário

[ Seção Expediente

r
Funcionário(a) Resp nsável

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, o
envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Walter Volpato, solicitando do
mesmo que determine ao setor competente que realize estudos no sentido de estabelecer
convênio(s) com entidades filantrópicas, para tratamento o de pessoas com dependência
química de nosso Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 15 dias do mês
de Março do ano 2017.

Apare o ntonio "('ido Policia",
rea or —Autor

	00000001